
UCHWAŁA NR XXXVI/242/2013
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu miejscowości Trąbinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentu miejscowości Trąbinek. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedmiotem opracowania będzie zachowanie rolniczego użytkowania terenu objętego planem, 
zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Dolsk. 

§ 4. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zmianami). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

Id: GHVJV-QBXMF-IZKHG-PMOXG-LLOEU. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Strona 2Id: GHVJV-QBXMF-IZKHG-PMOXG-LLOEU. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



